UBND PHƯỜNG TỪ LIÊM

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THCSMĐ2 Từ Liêm, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ thông tư số 33/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng Bộ giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

  Xét phẩm chất đạo đức và năng lực viên chức trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng tổ Chuyên môn, Tổ trưởng tổ Văn

phòng cho các ông (bà) có tên sau:

   Bà Nguyễn Tuyết Lan, Giáo viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ Tổ

trưởng tổ Khoa học Tự nhiên.

  Bà Vũ ÁNh Nguyệt, Giáo viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ Tổ

trưởng tổ Khoa học Xã hội.

  Bà Khổng Thị Thu Thảo, Nhân viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ

Tổ trưởng tổ Văn phòng.

 Thời gian bổ nhiệm 01 năm (12 tháng) kể từ ngày 01/8/2025.

       Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của tổ trưởng thực hiện theo quy

chế hiện hành.

  Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Lan

UBND PHƯỜNG TỪ LIÊM

TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-THCSMĐ2 Từ Liêm, ngày      tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm tổ phó năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ ĐÌNH 2

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ thông tư số 33/TT-BGDĐT ngày 08/12/2005 của Bộ trưởng Bộ giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh

đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

       Xét phẩm chất đạo đức và năng lực viên chức trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Tổ phó tổ Chuyên môn, Tổ phó tổ Văn phòng cho

các ông (bà) có tên sau:

   Bà Trần Thị Hường, Giáo viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ Tổ

phó tổ Khoa học Tự nhiên.

  Bà Lưu Thị Ngọc, Giáo viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ Tổ phó

tổ Khoa học Xã hội.

  Bà Nguyễn Thị Nụ, Nhân viên trường THCS Mỹ Đình 2 giữ chức vụ Tổ

phó tổ Văn phòng.

  Thời gian bổ nhiệm 01 năm (12 tháng) kể từ ngày 01/8/2025.

       Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của tổ phó thực hiện theo quy chế

hiện hành.

  Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Lan